会員各位

　皆様、残暑厳しい日々が続きますが、お元気にお過ごしでしょうか

毎年恒例の4人1組による団体戦の親睦会、オータムカップを下記の通り３会場で開催いたします

秋空のもと、仲間と一緒に1日テニスを楽しみませんか？

久喜会場限定で60歳以上のクラスもございます

そして恒例の「ネーミング賞」がありますので、チームに素敵な名前をつけてお申し込みください

皆様のご参加をお待ちしております

天候その他やむを得ない事由により変更、中止にする場合があります

　＊当日メンバー変更可能です

8：30　受付開始　　9：00試合開始　　早退はご相談下さい　　雨天集合

日本女子テニス連盟　埼玉県支部　東ブロック会員

オープン(ABCD級全級ＯＫ)クラス、60歳以上(6日(木)久喜のみ)クラス

に分かれ、4人1組による対抗戦

1組　4,000円

ネットエントリー　”携帯電話で申込ができます”

　　大会情報のページ、進行状況欄の　ネットエントリー　をクリックして

　　オータムカップの申込入力フォームを立ち上げ、代表者が  項目に

　　沿って入力し、最後に送信ボタンを押して申込を完了して下さい

送信後、すぐに申込時にご入力いただいた「申込者のメールアドレス」に

「確認メール」が届きます

 確認メールが届かない場合はhigashiautumn@gmail.com　へ問い合わせてください

 送信した内容に間違いがある場合もhigashiautumn@gmail.com　へご連絡ください

 ネットエントリーがご利用になれない場合等は下記問い合わせ先へ連絡してください

10月16日(木)

10月18日(土)～10月21日(火)

　　名前がない場合や、内容に誤りがある場合はhigashiburokku@gmail.comへ

　　10月21日(火)17:00までに必ず連絡して下さい

10月27日(月)　　＊ドローを抽選で行い発表予定です

東ブロックメール higashiburokku@gmail.com

日下部　由美子

【申込注意事項】

【 ド ロ ー 発 表 】

【 問 合 せ 先 】

【 担 当 】

【 参 加 資 格 】

【 参 加 費 】

【 申 込 方 法 】

【 申 込 締 切 】

【 リ ス ト 発 表 】

     11月  6日(木) 11月11日(火) 久喜市総合運動公園

     11月10日(月) 11月14日(金) しらこばと運動公園

【 時 間 】

【 試 合 方 法 】

     11月12日(水) 11月19日(水) そうか公園

開催日 予備日 会場

2025年9月6日

日本女子テニス連盟　埼玉県支部

東ブロック長　宮岡祐子

オータムカップ（秋の親睦会）のお知らせ

【 日 程 ･ 会 場 】

mailto:higashiburokku@gmail.com